para oferta do curso "Planejamento das Contratações com enfoque na Elaboração do Estudo Técnico
Preliminar (EPT) e Termo de Referência (TR)", na modalidade síncrono, para 132 servidores, no período de 26/08 a 30/08/2024

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$  43.956,00 (quarenta e três mil novecentos e cinquenta e seis reais)

4.  AMPARO LEGAL

Inciso (II), art. 75, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

5.  RESOLUÇÃO

5.1  Reconheço a dispensa de licitação, amparada no inciso (II), art. 75, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, para a contratação do objeto deste Termo.